
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«У П Р А В Л Е Н И Е   О Б Р А З О В А Н И Я» 

       С Е Р Г О К А Л И Н С К О Г О    Р А Й О Н А 
368510  с. Сергокала    ул. 317 Стрелковой дивизии, 7  тел.8(8722) 55-17-30 

ОГРН 1110548000056                           ИНН 0527003198 

 

Приказ 

№5/3                                                                                     от 17.01.2023 г. 

  

О проведении муниципальных контрольных работ по информатике и 

физике 

  

В соответствии с планом работы Управления образования на 2022-2023 

учебный год в рамках муниципальной системы оценки качества образования и в 

целях оценки качества индивидуальных достижений обучающихся 8-х классов 
по информатике и физике, а также с планом мероприятий по повышению 
качества образования до 2026 года,  

приказываю: 

 

1. Провести контрольные работы по физике и информатике в срок: 

 по физике с 13.03.2023г. по 18.03.2023г.  

 по информатике: с 17.04.2023г. по 22.04.2023г. 

2. Методисту МКУ «Управление образования» Магомедовой У.К.: 

2.1. Подготовить контрольно-измерительные материалы для проведения 

контрольных работ в срок до 06.03.2023г.  

2.2. Подготовить справку по результатам контрольных работ и обсудить 

результаты на совещании руководителей общеобразовательных организаций 

района. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций района: 

3.1. Провести контрольные работы в указанные сроки. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 



  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


